
                        FOR-GJ-032 

 

RESOLUCIÓN No. 0315 DEL 11 MARZO 2021 

 
 

“Por la cual se hace un nombramiento ordinario en la Secretaria Distrital de Integración Social” 

 

 

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martín 
Secretaría Distrital de Integración Social 
Teléfono: 3 27 97 97 
www.integracionsocial.gov.co 
Buzón de radicación electrónica: radicación@sdis.gov.co 
Código postal: 110311 

 

LA SECRETARIA DE INTEGRACIÓN SOCIAL 
 
 

En uso de sus facultades legales otorgadas en el artículo 41 de la Ley 909 de 2004, el 
artículo 1 del Decreto Distrital 101 de 2004, el artículo 2.2.5.3.1 del Decreto Nacional 1083 

de 2015, el Decreto de nombramiento No.001 del 1 de enero de 2020 y, 
 
 

CONSIDERANDO 
 

Que, revisada la planta de empleos vigentes de la Secretaría Distrital de Integración Social, 
se identificó que existe una vacante, en el empleo de libre nombramiento y remoción con 
denominación ASESOR CÓDIGO 105, GRADO 05 de la planta global de empleos de la 
Secretaría Distrital de Integración Social. 
 
Que revisada la información allegada de Edgar David Motta Revollo, identificado con cédula de 
ciudadanía No 80.842.732, cumple con los requisitos de formación académica y experiencia, 
exigidos para desempeñar el empleo Asesor Código 105, Grado 05, de la planta global de 
empleos de la Secretaría Distrital de Integración Social 
 
Que, en ejercicio de la facultad discrecional, se dispone efectuar el nombramiento de Edgar 
David Motta Revollo identificado con cédula de ciudadanía No. 80.842.732, en el empleo 
Asesor Código 105, Grado 05, de la planta de cargos de la Secretaría Distrital de Integración 
Social.  
 
 
En mérito de lo expuesto,  

 
 

 

about:blank


                        FOR-GJ-032 

 

RESOLUCIÓN No. 0315 DEL 11 MARZO 2021 

 
 

“Por la cual se hace un nombramiento ordinario en la Secretaria Distrital de Integración Social” 

 

 

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martín 
Secretaría Distrital de Integración Social 
Teléfono: 3 27 97 97 
www.integracionsocial.gov.co 
Buzón de radicación electrónica: radicación@sdis.gov.co 
Código postal: 110311 

 
RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Nombrar a Edgar David Motta Revollo identificado con cédula de 
ciudadanía No. 80.842.732, en el empleo Asesor Código 105, Grado 05, de la planta de cargos 

de la Secretaría Distrital de Integración Social 
 
ARTÍCULO SEGUNDO: Comunicar el contenido de la presente resolución  a Edgar David 
Motta Revollo y remitir a la Subdirección de Gestión y Desarrollo del Talento Humano para 
lo pertinente. 
 
ARTICULO TERCERO: La presente resolución tendrá efectos a partir de la fecha de la 
posesión en el cargo.  

 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

 
 

 

 

XINIA ROCÍO NAVARRO PRADA   
Secretaria Distrital de Integración Social  

 
 
 
Proyectó:   José Domingo Avella – Profesional Especializado  SGDTH 
Reviso:     José Domingo Avella – Profesional Especializado SGDTH 
Aprobó:  María Mercedes Rodríguez Escobar -Subdirectora de Gestión y Desarrollo del Talento Humano 
Aprobó:  Carolina Wilches Cortés -Directora de Gestión Corporativa 
 

about:blank


REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS

Id Acuerdo:

Estado:

Creación:

Finalización:
Escanee el código
para verificación

315

SECRETARÍA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL
gestionado por: azsign.com.co

20210312-083056-9f9b05-27881831

Finalizado

2021-03-12 08:30:56

2021-03-12 12:30:37

Firma: Directora de Gestión Corporativa

cwilches@sdis.gov.co

Firma: Subdirectora de Gestión y Desarrollo del Talento Humano

MARIA MERCEDES RODRIGUEZ ESCOBAR

mmrodrigueze@sdis.gov.co
Subdirectora de Gestión y Desarrollo del Talento Humano

Firma: Profesional Especializado  SGDTH

jabellab@sdis.gov.co

Firma: Secretaria

Yuri Alexandra Mateus Casas

YMateusC@sdis.gov.co
Secretaria



REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS

Id Acuerdo:

Estado:

Creación:

Finalización:
Escanee el código
para verificación

315

SECRETARÍA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL
gestionado por: azsign.com.co

20210312-083056-9f9b05-27881831

Finalizado

2021-03-12 08:30:56

2021-03-12 12:30:37

Firma: Secretaria Distrital de Integración Social 

XINIA ROCIO NAVARRO PRADA

XNavarro@sdis.gov.co
Secretaria Distrital de Integración Social



TRAMITE

REPORTE DE TRAZABILIDAD

Id Acuerdo:

Estado:

Creación:

Finalización:
Escanee el código
para verificación

PARTICIPANTE ESTADO
ENVIO, LECTURA

Y RESPUESTA

315

SECRETARÍA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL
gestionado por: azsign.com.co

20210312-083056-9f9b05-27881831

Finalizado

2021-03-12 08:30:56

2021-03-12 12:30:37

Firma

Yuri Alexandra Mateus Casas
YMateusC@sdis.gov.co

Secretaria
Aprobado

Env.: 2021-03-12 08:30:56

Lec.: 2021-03-12 08:39:16

Res.: 2021-03-12 08:47:53

IP Res.: 186.84.90.95

Firma

JOSE DOMINGO ABELLA BARRETO
jabellab@sdis.gov.co

Aprobado

Env.: 2021-03-12 08:47:53

Lec.: 2021-03-12 08:48:15

Res.: 2021-03-12 08:48:34

IP Res.: 191.95.51.236

Firma

MARIA MERCEDES RODRIGUEZ ESCOBAR
mmrodrigueze@sdis.gov.co

Subdirectora de Gestión y Desarrollo del Talento Hum
Aprobado

Env.: 2021-03-12 08:48:34

Lec.: 2021-03-12 08:50:21

Res.: 2021-03-12 08:50:28

IP Res.: 190.27.214.3

Firma

CAROLINA WILCHES CORTES
cwilches@sdis.gov.co

Aprobado

Env.: 2021-03-12 08:50:28

Lec.: 2021-03-12 08:58:30

Res.: 2021-03-12 08:58:43

IP Res.: 181.59.202.6

Firma

XINIA ROCIO NAVARRO PRADA
XNavarro@sdis.gov.co

Secretaria Distrital de Integración Social
Aprobado

Env.: 2021-03-12 08:58:43

Lec.: 2021-03-12 10:09:35

Res.: 2021-03-12 12:30:37

IP Res.: 190.27.214.3


		2021-03-12T12:30:39-0500
	Analítica S.A.S
	AZSign
	Firma - Finalización de flujo de firma electrónica




